*e Colligitur omne tempus in secundum annum Vespasiani, et novissimam Hierosolymorum eversionem, a quinto decimo anno Tiberii Cæsaris, et ab exordio evangelicæ prædicationis, anni XLIII. A captivitate autem, quam ab Antiocho perpessi sunt, anni CCXXXIX. Porro a secundo Darii anno, sub quo rursum templum ædificatum est, anni IXCI. A prima autem ædificatione templi sub Salemone, usque ad novissimam ejus ruinam, quæ sub Vespasiano facta est, anni MCIII.*

## OLYMP. CHRISTUS ROM.

Vespa-  
sianus

213	72 73 74 75	3 4 5 6	<i>b Vespasianus Capitolium ædificare orsus (1). c In Alexandria orta seditio.</i>
-----	----------------------	------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

*3achaia, Lycia, Rhodus, Byzantium, Samus, Thracia, Cilicia, Commagene, quæ antea liberæ et sub regibus amicis erant, in provinciam redactæ.*

*e Tres civitates Cypri terramotu corruerunt.*

*Q. Asconius Pædianus, scriptor historicus, clarus habetur: qui LXXXIII ætatis suæ anno captus luminibus, et postea vixit annos in summo honore omnium consernens.*

*Gabinius [et. Gabianus, vel Gabinianus], celeberrimi nominis rhetor, in Galliis docuit.*

*f Lues ingens Romæ facta: ita ut per multos dies in ephemeredem deceat millia ferme mortuorum hominum efferrarentur. Nobilitatis Romanæ morbo pars maxima periit.*

## R. DCCCXXX.

*g Vespasianus colonias deduxit, et mortuus est profluvio ventris in villa propria circa Sabinos, anno ætatis suæ sexagesimo nono.*

*h Mons Vesuvius ruptus in vertice tantum ex se ejecit incendium, ut vicinas regiones, et urbes cum hominibus exureret.*

*Titus, Vespasiani filius, in utraque lingua disertissimus fuit, et tanto bonitatis, ut, cum quadam die recordatus fuisset in coena, nihil se in illa die cuiquam præstissee, dixerit: Amici, hodie diem perdidit.*

*Titus Musonium Rufum philosophum de exilio revocat.*

*i Romæ plurimæ sedes incendio concrematae.*

*m Titus morbo perit in ea villa, qua pater ejus, anno ætatis XLII.*

*n Συνάγεται δὲ πᾶς χρόνος ἐπὶ τῷ δεύτερον ἑτοῖς θεσπιανοῦ καὶ τῇ ωτάτῃ Ἱεροσολύμων ἀπὸ μὲν τέντες καὶ δέκα ἑτοῖς καὶ αὐτοῦ Τίβερου Καίσαρος καὶ τοῦ σωτηρίου κηρύγματος ἀρχῆς εἰς ἡτη τετσαράκοντα δύο· ἀπὸ δὲ τῆς Ἀντιόχου πολιορκίας ἐτη σλήνη· ἀπὸ δὲ δευτέρου ἑτοῖς Δαρείου τοῦ Ὑστάτου, καθ' ὃν δευτέρας οικοδομῆς ἔτυχεν ὁ ναὸς, εἰς ἡτη φίλη· ἀπὸ δὲ τῆς πρώτης ηπιοκενῆς αὐτοῦ, τῆς ἐπὶ Σολομῶνος γενομένης, εἰς ἡτη ἀργ'. Chron. pasch. p. 247, 248, et Sync. p. 342, 343.*

*o Θεσπιανὸς τὸ Καπιτώλιον ἐμπρησθὲν ἀνφορᾶμένεν. Sync. p. 342, B.*